1220
 exiit e consequenter causis eiusdem Terminos semper perceptis
 Vera iustitiam pro ratione in omnitate suscepta Legatione
 intra vel extra Regni servitio militari ad munimenta ad iudicium
 vel alij quibusvis delationibus et legalibus impedimentis non differet
 ad iudicium ista ultra proximos officij optat sapienter Premisi
 Terminos delationem sibi non recipiendo nullarum Motus res appel
 lationes ac eas prosecuturas faciendis ac iuris in omnia p[er]sonis h[ab]i
 tibus vel iustitiam Responsibus suis responsibus fatalibus iuris iustitiam
 ne Terreni bello conversione ac alio iuris iudicij et defen
 sis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Har[um] iustitiam iustitiam
 ac ad iustitiam omnia mediante.

Actum in Castro Premisiensi
 Feria Tertia post festum Natiuitatis
 Sancti Joannis Baptista p[ro]x[ima] Anno
 Domini Millesimo Sexcentesi
 mo Quinquagesimo Septimo
 Zmierzajski Belchackie
 fedit et Contem Statuet, sup
 eandemq[ue] Inscronem Mater Ront[is] Cor[re]ptu.

comparere personis coram officio et Acti iudicij sapienter sapienter
 shed Groho Valerianus Zmierzajski olim Groho Stanislawi Zmierzaj
 ski filius carnis mente et corpore existerat a Terro dictis iudicij
 iudicij iudicij suis quibusvis proprijs et competens recedendo offesi

Wen[us] f[aci]erit

129

Veri Castrean Sapati Brevijshen duntaxat quo ad actum hunc attinet sed
succedentibus ac bonis suis ipsi omnino totaliter et plenarie incorporandi atque subiecti
palam libere publice ac per expressum recognovit Quia pro de omni et integro hoc
suo infra scripto nempe de summa mille floren. solis primitus predictis olim Grosse
nisko Zwidawski Caventi sui Recognovit per olim Grosse Nicolaum Madalisk
de Michaelis Boallatorem Vienerum atque Manannam de Severno Coringer leg
nos coram Acto post modo simpliciter debet ad huc in scripta in se
Recognitio post facta memorat Caventi sui Recognitio iure divinis et natura
li successione deusibus Tum de eadem yra infra scripta debitorum in se de
his latione sum omni promissa iure dominio proprietate ac quavis competen
tia et prerogativa summi omnibus et regulari observari iure iusti atque infra scriptis
officiis debitorum condicentibus punctis clausulis articulis vadiis ligamentis
ac rebus in iure scriptis summi quoque infra scriptis vtilitatibus fructibus proventibus
evolventibus commodis obventionibus aliis que et pertinent quibus in iure
libet ex iure iuris proprietatis ac cuiusvis competentis et prerogativa
pro se Recognitio sui successibus aut quopiam alio respectu deo excipiendo
veris prout infra scripta omnia yra et Recognitio condecerebat ac eisdem tenue
bant eam excurrat et deficiat Quia Stanislaus Bethacki Boallator Ter
ris Vienerum cuius proventus accepta ab ipso pro promissa reali satisfac
tione iusti et condescendit prout cedit et condescendit pro omni
et integro suo summi tibi ad promissa serviens in persona eiusdem Quia
de Stanislawi Bethacki Boallatoris Vienerum sephoriani sui et ipsi proventus
totaliter et plenarie transiit transiit et incorporant prout trans
fert transfundit et incorporat predicta per ipsos Grosse sephorianis summi et
ipsi successores hoc idem suo observari sephorianis infra scripta ac infra scripta
pro se Recognitio transfusa ad in iure condicentibus et infra scriptis

chous competentiaj et p[ro]prietate quavis tenendi habendi et possidendi
 illisj quiete et pacifice usfructu ac ad suos honorisj successores quosvis be
 neplacito usfructus libere et effe[m]aliter convertendi p[ro]fati sunt origi
 nalis ea omnia latius in se complectens p[ro]prietatej p[ro]prietate et transfusi vigore Be
 letisj et tenebitur memorat[us] Recognitio p[ro]ut de ac suos successores in et super
 bonis suis g[ra]tis oib[us] ac sumis quibusvis p[ro]prietate habit et habet p[ro]fati p[ro]prietate
 natio suo in subit et obligat p[ro]prietate p[ro]prietate et eius successores in dicta iure p[ro]prietate et
 p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietatej oib[us] p[ro]prietatej transfusi et ratione eorumdem omnium
 ab omni et quavis in p[ro]prietate iudicia quavisq[ue] p[ro]prietate nam eius curijs p[ro]prietate
 ditionis status et sexus cuiusvis ex ip[s]a ex re persona et occasione sui Re
 cognitio honorisj successores tantummodo et non ultra ex omni in ora iuris et
 officio Regni semper ubi quos op[er]a fuerit tamen defendere evincere intente
 dere et liberare idem honorisj in p[ro]prietate rei dere Nec non hoc. Item suo
 p[ro]prietate p[ro]prietate humanat ac p[ro]prietate omnia p[ro]prietate p[ro]prietate ab oib[us] in ge
 nere sunt et in p[ro]prietate p[ro]prietatej p[ro]prietate et p[ro]prietate super p[ro]prietate an
 p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietatej p[ro]prietate modo p[ro]prietate ex re iudicia p[ro]prietate et oc
 casione sui Recognitio honorisj successores tantummodo et non ultra fa
 ctis et factis Tunc etiam a quibusvis lib[er]is super eadem p[ro]prietate
 importat et in portat iuris deniq[ue] et p[ro]prietate p[ro]prietatej iuris in
 quocunq[ue] p[ro]prietate et gradu iuris dependet et in quibus iudicia et officio Regni
 obtent et obtent ac super p[ro]prietate oib[us] ex re ut p[ro]prietate est persona et oc
 casione sui Recognitio honorisj successores et non ultra modo quavis p[ro]prietate
 iuris et p[ro]prietate emundare et liberare mundat et libera semper
 facere p[ro]prietate p[ro]prietate iuris et ip[s]ius p[ro]prietate in p[ro]prietate oib[us] nullo
 modo in iuris ita ut hoc idem suo p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate ac p[ro]prietate
 oib[us] omnia p[ro]prietate condempnata ad iuris eorum p[ro]prietate et usfructu

bus

bus competentibus et proportionibus quibus in eadem septimaria. Sicut in super
 stens quiete et pacifice p[ro]p[ri]etate sup[er]ioris septimaria h[ab]ere tenere habere
 et possidere quod illis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. Sub vado simili h[ab]ere h[ab]ere
 scilicet Mille florenor[um] p[ro]p[ri]etate per eundem Recognitor sine ip[s]o p[ro]p[ri]etate
 to septimaria suo aut eius p[ro]p[ri]etate ob non completione p[ro]p[ri]etate
 et h[ab]ere tamen p[ro]p[ri]etate quare in toto t[er]re quod op[er]e fuerit ad h[ab]ere
 succubere. M[er]ito in eadem sup[er]ioris Recognitor D[omi]ni Valerius Zue
 d[omi]ni de ac suos succubere in et super bonis suis q[ui]b[us] a p[ro]p[ri]etate
 h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate D[omi]ni Bethacki septimaria
 et ip[s]o p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate et obligat p[ro]p[ri]etate Grossam Orulam Ch[ar]p[er]ta
 ten[er]e h[ab]ere legim[us] cum a p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[ab]ere Recognitor et d[omi]ni
 ip[s]o de linea paterna p[ro]p[ri]etate vel in eundem h[ab]ere h[ab]ere ip[s]o ad ap
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate septimaria vel h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etate
 uterque facim[us] competentibus de quibus h[ab]ere h[ab]ere ad p[ro]p[ri]etate modo
 quom[od]o eadem Corpora h[ab]ere t[er]minat ad Acta quibus authentic[is] in Regim[us]
 perpetuiter h[ab]ere intra decursu d[omi]ni in septimaria adducere et
 p[ro]p[ri]etate statim ab eaq[ue] vel eius h[ab]ere ut p[ro]p[ri]etate exequatur effice
 re h[ab]ere sub alio simili decursu vado Mille floren[um] p[ro]p[ri]etate per eundem
 h[ab]ere Recognitor h[ab]ere p[ro]p[ri]etate septimaria suo aut eius h[ab]ere
 t[er]minat ob non p[ro]p[ri]etate h[ab]ere Corpora h[ab]ere p[ro]p[ri]etate et loco h[ab]ere
 ex p[ro]p[ri]etate ad exequenda p[ro]p[ri]etate ad h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 h[ab]ere vel vado modo p[ro]p[ri]etate ad h[ab]ere h[ab]ere ac re aliqua p[ro]p[ri]etate
 ex p[ro]p[ri]etate non completa complet[us] h[ab]ere eius memorat Recognitor D[omi]ni Valen
 rhus Zue d[omi]ni aut eius succubere ad instanc[am] p[ro]p[ri]etate h[ab]ere h[ab]ere
 Bethacki Boallator[um] Vel h[ab]ere septimaria h[ab]ere ip[s]o p[ro]p[ri]etate ad officiu
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[ab]ere receptu h[ab]ere p[ro]p[ri]etate quod